УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  25.08.2025г.                                                                              №  460-П

Об утверждении состава оргкомитета школьного этапа и назначении

муниципального координатора всероссийской олимпиады школьников

в 2025-2026 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка  проведения

всероссийской олимпиады школьников», Соглашением о сотрудничестве в

области проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников от

12 сентября 2024 г. № 09/24-9320/СС в 2023 году между министерством

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края  и

Образовательным Фондом «Талант и успех», методическими рекомендациями

по организации и проведению школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году, приказом

министерства образования и науки Краснодарского края от 22 августа 2025 г. №

1740 «Об организации проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Краснодарского края в 2025-2026 учебном году»,

приказываю:

1. Утвердить состав организационного комитета школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году:

Председатель оргкомитета  – Алла Алексеевна Баженова, начальник

управления образованием администрации муниципального образования Усть-

Лабинский район,

Заместители председателя оргкомитета:

Тимонина Н. В. – заместитель начальника УО администрации МО Усть-

Лабинский район,

Езубова Ю. В. –  директор МБУ «Центр развития образования»,

Крючина Е.А., директор МБУ ДО «Центр компетенций»Импульс» г. Усть-

Лабинска,

Члены оргкомитета:

Зиновьева Н. Б., заместитель директора по УМР МБОУ СОШ № 1 имени А. В.

Суворова,

Третьякова А. Н., заместитель директора по УВР МАОУ СОШ 2,

Овчаренко К. В., заместитель директора по УВР МАОУ СОШ №3,

Фисенко М. В., учитель химии МБОУ СОШ №4,

Сидякина М. Д., учитель МБОУ гимназии № 5,

Кулова И. И., заместитель директора по УМР МБОУ СОШ №6 им. И. Т.

Сидоренко,

Коваленко Н. В., заместитель директора по УМР МБОУ СОШ №7,

Сизоненко С. И., учитель географии МБОУ СОШ № 8,

Яровая М. Ю., заместитель директора по УМР МБОУ СОШ 9 имени Н. А.

Неудачного,

Нежута Л.С., заместитель директора по УМР МБОУ СОШ №11,

Щербанова Е. М., учитель МБОУ СОШN12 имени В.М.Агиенко,

Книгина В.С., учитель МБОУ СОШ №13 имени И. Ф. Рулева,

Ларютина А.Е., учитель МБОУ СОШ №14,

Рашоян З.А., заместитель директора по УВР МБОУ СОШ № 15,

Даньшина К. А., Заместитель директора по УВР МБОУ СОШ № 16,

Ишутинова Е. В., заместитель директора по УВР МБОУ СОШ № 17,

Авджян А. С., заместитель директора по УВР МБОУ СОШ №18,

Загребельная О.Б., заместитель директора по УВР МБОУ СОШ №19 имени В.

П. Стрельникова,

Стешенко А. С., учитель МБОУ СОШ №20,

Нагорная Н.А., учитель начальных классов МБОУ СОШ 21,

Иванова В. А., учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 22,

Токарева М. И., заместитель директора по УВР МБОУ СОШ № 23,

Еремина Д. В., учитель МБОУ СОШ №24,

Халяпина И.П., заместитель директора по УВР МБОУ СОШ № 25,

Сметанина А. М., заместитель директора по ВР МБОУ ООШ № 26,

Белянова Т. Н., учитель МБОУ ООШ 27,

Хворостян Я. А., учитель МБОУ ООШ№28,

Обозная И. С., учитель МБОУ СОШ N36,

Бунеева Г. Г., заместитель директора МБОУ НОШ «Детство без границ»,

Еремина Е. Ю., старший специалист Первого Лобачевского - филиала МГУ

в г. Усть-Лабинске (по согласованию).

2. Назначить муниципальным координатором всероссийской

олимпиады школьников в 2025-2026  учебном году на территории

муниципального образования Усть-Лабинский район Крючину Елену

Алексеевну, директора МБУ ДО «Центр компетенций «Импульс» г. Усть-

Лабинска муниципального образования Усть-Лабинский район.

2. Контроль  исполнения  приказа возложить на заместителя начальника

УО Тимонину Н.В.

Начальник  УО                                                                                  А.А. Баженова

Тимонина Н.В.,

40994